ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN VỊ XUYÊN

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 76/MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, 10 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị , các tổ chức chính trị - xã hội, trường

học, đơn vị LLVT, các doanh nghiệp trên địa bàn huyện Vị

Xuyên;

- Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cán bộ,

chiến sĩ LLVT và nhân dân huyện Vị Xuyên;

- Các nhà hảo tâm, các tổ chức tôn giáo, các tổ chức thiện

nguyện...

Ngày 8 tháng 11 năm 2021, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện Vị Xuyên có Thư ngỏ gửi tới các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp; các xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân, nhà hảo tâm, thiện nguyện…

để kêu gọi cộng đồng cùng chung tay, góp sức ủng hộ quỹ phòng, chống COVID-

19 của huyện.

 Hiện nay, do tình hình dịch bệnh phức tạp, việc đi lại, giao dịch gặp khó

khăn, để tiện cho việc ủng hộ của các tập thể và cá nhân, ngoài số tài khoản của

Ban Cứu trợ huyện Vị Xuyên tại Kho bạc Nhà nước huyện Vị Xuyên, các tổ chức,

cá nhân có thể chuyển tiền ủng hộ qua số tài khoản của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

huyện Vị Xuyên: 127000094518 tại Ngân hàng Vietinbank chi nhánh Vị Xuyên

(nội dung chuyển tiền: Ủng hộ phòng, chống dịch bệnh Covid-19).

Sự chung tay, đóng góp của các tổ chức và cá nhân sẽ góp phần quan trọng

đẩy lùi dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Vị Xuyên.

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện trân trọng thông

báo./.

  TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Thanh Huyền

2

		2021-11-10T09:50:53+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Thanh Huyền<htthuyen.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!